
 

 

UCHWAŁA NR 135/XVIII/16 

RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bulkowo na 2016 rok Nr 80/XII/15 

Rady Gminy Bulkowo z dnia 30 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. 2016 r.,  poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art.235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Bulkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bulkowo na 2016 rok Nr 80/XII/15 Rady Gminy Bulkowo z dnia 

30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu 

gminy na 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej na 2016 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2016 rok o kwotę – 133.853,00 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 83.853,00 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę – 50.000,00 zł Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 

– 21.147.594,19 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie – 21.079.924,16 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie – 67.670,03 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, zmieniający załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok, oraz zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok. 

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2016 rok o kwotę – 133.853,00zł  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 83.853,00 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę – 50.000,00zł Plan wydatków budżetu gminy ogółem 

wynosi 22.411.433,19 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 20.482.220,99 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 1.929.212,20 zł 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016r. 

2. Wydatki budżetu na zadania inwestycyjne w 2016 roku określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 6903



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bulkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą w roku budżetowym 2016 i podlega 

opublikowaniu.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Andrzej Krokowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6903



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 135/XVIII/16 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 4 5 6 7 8 

 bieżące 
852 Pomoc społeczna 5 818 632,00 0,00 83 853,00 5 902 485,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  5 818 632,00 0,00 83 853,00 5 902 485,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 055 298,00 0,00 7 898,00 2 063 196,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 
0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
351 509,00 0,00 49 955,00 401 464,00 

 bieżące  razem:  20 996 071,16  0,00  83 853,00  21 079 924,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
51 312,59 0,00 0,00 51 312,59 

 majątkowe 
600 Transport i łączność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 majątkowe  razem:  17 670,03  0,00  50 000,00  67 670,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 670,03 0,00 0,00 2 670,03 

 Ogółem:  21 013 741,19  0,00  133 853,00  21 147 594,19 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 53 982,62  0,00  0,00  53 982,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6903



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 135/XVIII/16 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6903



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6903



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 135/XVIII/16 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

 
 Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Dotacje 

 ogółem 
 Wydatki 
 ogółem 

 z tego: 

      wydatki 

bieżące 
 wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Rolnictwo i łowiectwo - 

zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do 

produkcji rolnej 

503 827,57 503 827,57 503 827,57  

750 75011 Administracja publiczna - 

prowadzenie spraw USC 

i ewidencji ludności 

45 739 45 739 45 739  

751 75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej - prowadzenie 

rejestru wyborców 

6887 6887 6887  

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 

- wydatki na obronę 

cywilną 

400 400 400  

801 80101 Szkoły Podstawowe - 

zakup podręczników 

i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów 

22372 22372 22372  

801 80110 Gimnazja - zakup 

podręczników 

i materiałów edukacyjnych 

dla uczniów 

15900 15900 15900  

852 85212 Pomoc społeczna - 

prowadzenie spraw 

związanych ze 

świadczeniami 

rodzinnymi, funduszem 

alimentacyjnym 

2 044 000 2 044 000 2 044 000  

852 85213 Pomoc społeczna - Składki 

na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

świadczenia rodzinne 

17 924 17 924 17 924  

852 85215 Pomoc społeczna - 

wypłata zryczałtowanych 

dodatków energetycznych 

1 188,00 1 188,00 1 188,00  

852 85295 Pomoc społeczna - 

Realizacja zadań 

związanych z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny 

84,00 84,00 84,00  

852 85211 Pomoc społeczna - 

realizacja Rządowego 

programu "Rodzina 

500 plus" 

3 394 848,00 3 394 848,00 3 394 848  

    6 053 169,57 6053169,57 6 053 169,57  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6903



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 135/XVIII/16 

Rady Gminy Bulkowo 

z dnia 9 sierpnia 2016 r. 

 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność  891 977,00  - 77 000,00  814 977,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 891 977,00 - 77 000,00 814 977,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 977,00 - 77 000,00 814 977,00 

  Przebudowa drogi gminnej 290430 W w m. Łubki Nowe-
Sochocino Praga - etap II 

465 757,00 - 27 000,00 438 757,00 

  Przebudowa drogi gminnej2904 26W w m. Osiek - etapII 58 220,00 - 50 000,00 8 220,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  190 000,00  60 000,00  250 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 60 000,00 250 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 60 000,00 250 000,00 

  Wzmocnienie potencjału OSP w Bulkowie poprzez zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem 
190 000,00 60 000,00 250 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12 000,00  - 11 000,00  1 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 - 11 000,00 1 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 11 000,00 1 000,00 

  Wymiana kotła c.o. i c.w. w ramach termomodernizacji 
w budynku świetlicy wiejskiej w Bulkowie 

12 000,00 - 11 000,00 1 000,00 

 Razem    1 372 277,00 - 28 000,00 1 344 277,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6903


		2017-08-22T11:20:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




